1

2024 年 12 月 12 日

各 位

会 社 名 株式会社レスター

 (コード：3156 東証プライム市場)

代表者名 代表取締役副社長  朝香 友治

問い合わせ先 執行役員      石田 有都己

(電話：03-3458-4618)

（開示事項の変更）株式取得（子会社化）に関する株式取得日程変更のお知らせ

当社は、2024 年９月 25 日付「Dexerials Taiwan Corporation 及び Dexerials Korea Corporation の株

式の取得（連結子会社化）に関する株式譲渡契約締結のお知らせ」における Dexerials Taiwan

Corporation に関する日程が変更となりましたので下記の通りお知らせいたします。

なお、Dexerials Korea Corporation については変更なく、2025 年１月２日に株式取得を実行し合弁

会社として事業開始する予定です。

記

１．Dexerials Taiwan Corporation に関する日程変更

 変更前 変更後

株式取得実行日 2025 年１月１日（予定） 2025 年２月３日（予定）

合弁会社の

事業開始予定日
2025 年１月１日（予定） 2025 年２月３日（予定）

（注）変更箇所には下線を付しております。

２．変更理由

諸手続きに時間を要する見込みのため、Dexerials Taiwan Corporation の株式取得の実行日を延期する

ことといたしました。

３．今後の見通し

Dexerials Taiwan Corporation の株式取得実行日の変更による当社業績見通しへの影響は現在精査中で

すが、軽微と見込んでいます。今後、開示すべき事象が発生した場合は、速やかにお知らせいたします。

以上